moraliſit habit⁹ i clinās p̄ moduz nature. qz secunduz

ph̄m. iij. et h̄. h̄ntem p̄ficit et opus eius bonū reddit. ḡ

cū sacram baptisimi fit ūne omia latē gratis donās videt̄

q̄ nō ifūdat̄ adulitus nec pūulis. S̄ hoc e. t. c. vno. li.

f Eligēdā. ḡ illā sequi tenemur. vi. in vi. glo.

Bates. C. maior p̄lat⁹ p̄ mēbris suis etiā si sūt

de mensa reūm ouenire nō pōt p̄ se p̄t ap̄lūm

mī h̄sc possēt ad mīstratores membroz. conē

facies in expēnis et infēsse pūnis et p̄cellus. est iżitus

Et sunt due ptes. in pma duplex phibitio. in scba ibi. si quis. duplex pena scz juris et bois. causam dedit ostitutioni fraus que sepe omittet. ad dec. statutu. s. e. li. vii
q: si por alicuius domus boii. dioec. contra me boii. ipse volebat. habebat nece impetrare boii. si pli expediebat vel placebat ei me conuenire ferarrie impetrabatur ibi

Reptum sub nomine maioris. puta camaldulen. cisterciens.

carthusien. et si

milia cui suberat ilia domus et sic quia si actor et reus es sent diversaruz dy ce. fiebat commissio i loco vicino. boii. infra dieram. et co stat q: hoc multuz frequet abatur ad excludendaz dioec. rei. Eodez modo si domus erat ferarie me bonoi. consuebat ferarie ipse maior q: por loci non potuisset. a. Abbates. soleristi vocari patres abbates. s. d regula. c. fi.

religiofi qbuslibz admint stratiobz pfectores occasi one poratuu seu aliorum locoru subditoru eisd nblz auctoritate learuu aplice se dis v'l legatoru ipi9 quoli bz valeat ouere in vbi et cora qb poratuu et locoru poru poribz a alis gubernatoribz h'licet net occasioe locoru ad melsas pteneti

in quibus fit ouentio deemiat h'lia. derē quādiu ad b. Licer et agē em possunt et defen ministerios te nent. qmuis fint obedientiarij. de b satis et quis cui pfe rat no post innoce. et host. de ius. cu deputatu. de resti. spo. oli. j. de testicu olio. de relig. do. cu venerabilis. vbi no. mno. ad fi. q: qm i casu defensionis iudex pcedere d3 ad missionem in possessionem hoc no facit etiā si vnu sit

otum ap mli omnes.

vocent. aleg. ff.

de euicē. enili. t.

ex quibus causis im

pos. ea. l. b aut.

b. Rec occasione

iste. v. no fuit d p

ma op. concilij.

i. Sup l. s. sup

conuētōne reoz.

k. Haberēt. inu

it q: loca q: sunt de

menga interdū non

hui spēales gubē

natores. ocor. h. s

sup. ne. pla. e. vno

vndiz illoz freus

clericis. ocedantur.

ad firmā. no vacat

p mortem illoz. h.

de excess. prela. fre

ques. v. quidā. vbi etiā dicā que loca ppter sint de mela. et aliud no. mno. et host. de te. ec. non ali. ut sup